[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  августа  2015 года   № 743
р.п. Шаля

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации и определении гарантирующих организаций с установлением зоны деятельности для централизованных систем теплоснабжения Шалинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь статьей 31 Устава Шалинского городского округа, с целью организации надежного и бесперебойного централизованного теплоснабжения абонентов на территории  муниципального образования, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа "Шалинская коммунально-эксплуатационная служба»" статусом единой теплоснабжающей организации и определить её гарантирующей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территориях:
    1.1. Шалинской поселковой администрации, р.п. Шаля;

    1.2. Вогульской поселковой администрации, п. Вогулка;

    1.3. Рощинской сельской администрации, с. Роща;

    1.4. Платоновской сельской администрации, с. Платоново.
    1.5. Саргинской поселковой администрации, п. Сабик.
       2. Определить гарантирующей организацией муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Сылвинское жилищно – коммунальное хозяйство» в границах балансовой принадлежности тепловых сетей п. Илим, с. Сылва, п. Колпаковка, с. Чусовое.

       3. Определить гарантирующей организацией общество с ограниченной ответственностью «Саргинский леспромхоз» в границах балансовой принадлежности тепловых сетей п. Сарга.

       4. Определить гарантирующей организацией муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шамарская жилищно–коммунальная организация» в границах балансовой принадлежности тепловых сетей п. Шамары,  д. Гора.
       5. Признать утратившими силу:

       а)  распоряжение администрации Шалинского городского округа от 31 декабря 2014 года № 690 – рп «Об определении организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Шалинского городского округа»;

       б)  распоряжение администрации Шалинского городского округа от 19 января 2015 года № 12 – рп «О внесении изменений в распоряжение администрации Шалинского городского округа от 31 декабря 2014 года № 690 – рп «Об определении организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Шалинского городского округа».
       6. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления  специалисту 1 категории по обращению граждан и делопроизводству администрации Шалинского городского округа  Имбро Э.А. направить экземпляр постановления организациям, указанным в пунктах 1 - 4 настоящего постановления.

       7. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления  ведущему специалисту по информационным технологиям администрации Шалинского городского округа Ширяеву С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

       8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.
Глава администрации Шалинского

городского округа                                                                 Г.А. Лобанов